○○○○○株式会社　御中

御社の10月の業績につき、下記の通りご報告致します。

（単位：千円）

当期 10月 前期 10月 前期 累計

売上高 3,659 4,273 199,662

変動費 2,536 2,938 140,542

粗利益 1,123 1,335 59,120

人件費 261 210 17,848

減価償却費

その他 582 788 15,718

固定費合計 843 998 33,566

経常損益 280 337 25,554

※会社の資金繰りを考える際、下記の各金額にもご留意下さい。

□ 損益分岐点売上高（月平均） 千円

□ 収支分岐点売上高（月平均） 千円

　  ※税率を40%として計算しています

□ 当月末時点における現金・預金残高　　　　　 千円

　 （うち定期預金・定期積金） （ 5,400 千円）

□ 当月末時点における預り消費税残高 千円

　  ※中間納付分は差し引いています

□ 当月末時点における源泉所得税預り金残高　 千円

月次決算サマリーレポート

15,837

17,133

90,842

1,983

22,106

67,129

141,666

208,795

当期 累計

35,642

13,536

768

31,487